

DOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O OBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

ení,

racím se na shora nadepsanou městskou část touto žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., vobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tímto zdvořile

ž á d á m

poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavřela smlouvu na užívání této nemovitosti?
- 2) Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je v územním plánu vymezena jako veřejná zeleň: ZMK – zeleň městská a krajinná, uzavřela smlouvu na užívání této nemovitosti?
- 3) Jakou částku průměrně nadepsaná městská část na základě výše vymezené smlouvy (pokud nějaká byla uzavřena) hradí vlastníkům pozemků za 1 m² za 1 kalendářní měsíc?

edmětné informace (anonymizované rozsudky) zašlete prosím elektronicky do mé datové schránky (DS: ej3htek).

kladné vyřízení žádosti předem děkuji.

případě nejasností mne za účelem urychlení komunikace prosím kontaktujte prostřednictvím mailové adresy moska@moska-advokat.cz, případně na tel. +420 605 006 807.

pozdravem



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – SLIVENEC
TAJEMNÍK ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI

K Lochkovu 6/2, 154 00, Praha 5 – Slivenec

V Praze dne 2. března 2021
Č. j.: MC P_SL 00283/2021

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 28. února 2021 se sděluje, že městská část Praha – Slivenec s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství, ani která je v územním plánu vymezená jako veřejná zeleň, neuzavřela od 1.ledna 2010 žádnou smlouvu na užívání této nemovitosti, a tudíž žádnému vlastníkovi nic nehradí.

S pozdravem

Ing. ThDr. PaedDr. PhDr. et PhDr. et PhDr. JUDr. et JUDr. Leo Salvét, Ph.D., DBA
tajemník úřadu